es-Sultan Ali b. Mes‘ud

Saltanata geçtiği zaman kalede tutuklu bulunan Abdürreşîd b. Mahmûd
serbest bırakıldı. Askerler onun etrafında toplandı. Ali onun karşısında yenilgiye
uğradı. Saltanat süresi iki yıl idi.

es-Sultan Abdürreşîd b. Mahmûd

Ondan (Ali b. Mes‘ud) sonra hükümdar oldu. 450/1058-1059 senesinde vefat
etti. Saltanat süresi yedi yıl idi18.

es-Sultan Ebû’l-Muzaffer İbrahim b. Mes‘ud b. Mahmûd

Akıllı bir hükümdar idi. Onun saltanatı 450/1058-1059 yılından 492/1098-
1099 yılına kadar devam etti. Mescid, medrese ve çok sayıda hayrat hariç kendi
saadeti için hiçbir bina inşa etmedi. Saltanat süresi kırk iki yıl idi. Kendisinden
sonra oğlu hükümdar oldu. (O da) 580/1184-118519 yılında vefat etti. On altı yıl
saltanat sürdü20.

es-Sultan Arslanşâh b. Mes‘ud

Babasının vasiyet hükmü gereğince yerine geçti. Memleketin işlerini tasarruf
altına aldı. Kardeşi Behramşâh ondan kaçıp dayısının oğlu olan21 Sultan Sencer

18 Sultan Abdürreşîd b.